
 

 

UCHWAŁA NR XIX/143/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Krotoszyn, warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się udostępnione operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne na terenie miasta 

i gminy Krotoszyn, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Krotoszyn zgodnie 

z wykazem przystanków stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto i Gmina Krotoszyn udostępnionych operatorom i przewoźnikom w treści 

stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. l. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Krotoszyn udostępnionych 

operatorom i przewoźnikom. 

2. Stawka opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych wynosi 

0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LV/495/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Krotoszyn, warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Manista 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5208



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/143/2025 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Krotoszyn udostępnionych operatorom              

i przewoźnikom 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa przystanku Oznaczenie przystanku 

1. Krotoszyn, ul. Fabryczna I 00102 

2. Krotoszyn, ul. Fabryczna II 00202 

3. Krotoszyn, ul. Fabryczna III 00302 

4. Krotoszyn, ul. Fabryczna IV 00402 

5. Krotoszyn, ul. Fabryczna V 00502 

6. Krotoszyn, ul. Fabryczna VI 00602 

7. Krotoszyn, ul. Fabryczna VII 00701 

8. Krotoszyn, ul. Sienkiewicza 00802 

9. Krotoszyn, ul. Piastowska 00902 

10. Krotoszyn ul. Zacisze I 01002 

11. Krotoszyn, ul. Mały Rynek 01102 

12. Krotoszyn, ul. Floriańska 01202 

13. Krotoszyn, ul. Mickiewicza I 01301 

14. Krotoszyn, ul. Mickiewicza II 01402 

15. Krotoszyn, ul. 23 Stycznia 01502 

16. Krotoszyn, ul. Koźmińska I 01601 

17. Krotoszyn, ul. Koźmińska II 01702 

18. Krotoszyn, ul. Koźmińska III 01801 

19. Krotoszyn, ul. Koźmińska IV 01902 

20. Krotoszyn, ul. Koźmińska V 02001 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5208



21. Krotoszyn, ul. Kozala I 02102 

22. Krotoszyn, ul. Raszkowska I 02201 

23. Krotoszyn, ul. Raszkowska II 02302 

24. Krotoszyn, ul. Raszkowska III 02402 

25. Krotoszyn, ul. Mahle I 02502 

26. Krotoszyn, ul. Wiśniowa I 02601 

27. Krotoszyn, ul. Wiśniowa II 02702 

28. Krotoszyn, Al. Powstańców Wlkp. 02801 

29. Krotoszyn, ul. Stawna I 02902 

30. Krotoszyn, ul. Stawna II 03001 

31. Krotoszyn, ul. Stawna III 03101 

32. Krotoszyn, ul. Gorzupska I 03201 

33. Krotoszyn, Plac Szkolny 03301 

34. Krotoszyn, ul. Ostrowska I 03401 

35. Krotoszyn, ul. Ostrowska II 03502 

36. Krotoszyn, ul. Ostrowska III 03601 

37. Krotoszyn, ul. Ostrowska IV 03702 

38. Krotoszyn, ul. Ogrodowskiego I 03802 

39. Krotoszyn, ul. Ogrodowskiego II 03901 

40. Krotoszyn, ul. Ogrodowskiego III 04002 

41. Krotoszyn, ul. Ogrodowskiego IV 04101 

42. Krotoszyn, ul. Bolewskiego I 04202 

43. Krotoszyn, ul. Łąkowa I 04301 

44. Krotoszyn, ul. Staszica I 04402 

45. Krotoszyn, ul. Zdunowska I 04502 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5208



46. Krotoszyn, ul. Zdunowska II 04602 

47. Krotoszyn, ul. Zdunowska III 04701 

48. Krotoszyn, ul. Zdunowska IV 04801 

49. Krotoszyn, ul. Zdunowska V 04902 

50. Krotoszyn, ul. Zdunowska VI 05001 

51. Krotoszyn, ul. Zdunowska VII 05102 

52. Krotoszyn, ul. Kobylińska I 05201 

53. Krotoszyn, ul. Kobylińska II 05302 

54. Krotoszyn, ul. Kobylińska 111 05402 

55. Krotoszyn, ul. Kobylińska IV 05501 

56. Krotoszyn, ul. Kobylińska V 05601 

57. Krotoszyn, ul. Kobylińska VI 05702 

58. Krotoszyn, ul. Chopina I 05801 

59. Krotoszyn, ul. Chopina II 05902 

60. Krotoszyn, ul. Spokojna I 06001 

61. Krotoszyn, ul. Jagiełły 06101 

62. Krotoszyn, ul. Szosa Benicka I 06201 

63. Krotoszyn, ul. Szosa Benicka II 06302 

64. Krotoszyn, ul. Osadnicza I  06401 

65. Krotoszyn, ul. Kopieczki 06501 

66. Lutogniew, ul. Krotoszyńska I 06601 

67. Lutogniew, ul. Krotoszyńska II 06701 

68. Lutogniew, ul. Krotoszyńska III 06801 

69. Lutogniew, ul. Krotoszyńska IV 06902 

70. Lutogniew, ul. Krotoszyńska V 07001 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5208



71. Lutogniew, ul. Krotoszyńska VI 07101 

72. Romanów I 07201 

73. Romanów II 07302 

74. Romanów III 07402 

75. Romanów IV 07502 

76. Dzierżanów 07601 

77. Wróżewy 07701 

78. Raciborów I 07802 

79. Raciborów II 07902 

80. Benice, ul. Krotoszyńska I 08001 

81. Benice, ul. Szkolna 08101 

82. Benice, ul. Armii Krajowej I 08201 

83. Benice, ul. Rozdrażewskich I 08301 

84. Wielowieś, ul. Krotoszyńska I 08401 

85. Wielowieś, ul. Koźmińska I 08501 

86. Wielowieś, ul. Wiejska I 08602 

87. Unisław I 08702 

88. Wronów I 08801 

89. Wronów II 08902 

90. Wronów III 09001 

91. Ustków I 09102 

92. Ustków II 09201 

93. Ustków III 09301 

94. Bożacin, ul. Krotoszyńska 09401 

95. Bożacin, ul. Koźmińska 09502 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5208



96. Bożacin, ul. Jagły I 09602 

97. Nowy Folwark I 09701 

98. Nowy Folwark II 09802 

99. Brzoza I 09902 

100. Brzoza II 10001 

101. Kobierno, ul. Krotoszyńska I 10101 

102. Kobierno, ul. Krotoszyńska II 10201 

103. Kobiemo, ul. Raszkowska I 10302 

104. Różopole I 10401 

105. Różopole II 10501 

106. Różopole III 10601 

107. Różopole IV 10701 

108. Różopole V 10801 

109. Różopole VI 10901 

110. Różopole VII 11001 

111. Roszki, ul. Krotoszyńska I 11102 

112. Roszki, ul. Krotoszyńska II 11202 

113. Roszki, ul. Krotoszyńska III 11301 

114. Roszki, ul. Krotoszyńska IV 11401 

115. Roszki, ul. Raszkowska I 11502 

116. Roszki, ul. Raszkowska II 11602 

117. Ugrzele I 11701 

118. Durzyn I 11801 

119. Tomnice, ul. Krotoszyńska I 11901 

120. Tomnice, ul. Krotoszyńska II 12002 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5208



121. Tomnice, ul. Krotoszyńska III 12102 

122. Jasne Pole I 12201 

123. Jasne Pole II 12301 

124. Jasne Pole III 12401 

125. Jasne Pole IV 12501 

126. Jasne Pole V 12601 

127. Duszna Górka I 12701 

128. Duszna Górka II 12801 

129. Duszna Górka III 12902 

130. Orpiszew, ul. Krotoszyńska I 13001 

131. Orpiszew, ul. Krotoszyńska II 13101 

132 Orpiszew, ul. Szkolna I 13202 

133. Orpiszew, ul. Raszkowska I 13301 

134. Baszyny I 13401 

135. Janów I 13501 

136. Janów II 13601 

137. Gorzupia, ul. Krotoszyńska I 13701 

138. Gorzupia, ul. Krotoszyńska II 13801 

139. Gorzupia, ul. Krotoszyńska III 13901 

140. Gorzupia, ul. Krotoszyńska IV 14002 

141. Gorzupia, ul. Krotoszyńska V 14101 

142. Gorzupia, ul. Krotoszyńska VI 14201 

143. Świnków I 14301 

144. Świnków II 14401 

145. Świnków III 14501 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5208



146. Świnków IV 14601 

147. Świnków V 14701 

148. Smoszew, ul. Ostrowska I 14801 

149. Smoszew, ul. Ostrowska II 14902 

150. Smoszew, ul. Ostrowska III 15001 

151. Smoszew, ul. Ostrowska IV 15102 

152. Biadki, ul. Krotoszyńska I 15201 

153. Biadki, ul. Krotoszyńska II 15302 

154. Biadki, ul. Krotoszyńska III 15401 

155. Biadki, ul. Krotoszyńska IV 15502 

156. Biadki, ul. Wiejska 15601 

157. Biadki, ul. Sulmierzycka I 15702 

158. Biadki, ul. Sulmierzycka II 15802 

159. Biadki, ul. Sulmierzycka III 15901 

160. Biadki, ul. Kolejowa 16001 

161. Biadki, ul. Rozdrażewska I 16101 

162. Biadki, ul. Rozdrażewska II 16201 

163. Biadki, ul. Paprotki I 16302 

164. Chwaliszew, ul. Zdunowska I 16402 

165. Chwaliszew, ul. Zdunowska II 16502 

166. Chwaliszew, ul. Ostrowska I 16601 

167. Krotoszyn, ul. Sulmierzycka I 16702 

168. Krotoszyn, ul. Sportowa I 16802 

169. Krotoszyn, ul. Wiśniowa III 16901 

170. Krotoszyn, ul. Mahle II 17002 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5208



171. Krotoszyn, ul. Przemysłowa I 17102 

172. Krotoszyn, ul. Wiejska 17202 

173. Krotoszyn, ul. Szosa Benicka III 17302 

174. Krotoszyn, ul. Grudzielskiego I 17402 

175. Krotoszyn, ul. Rawicka I 17502 

176. Krotoszyn, ul. Łukasiewicza I 17602 

177. Krotoszyn, ul. Staszica II 17702 

178. Krotoszyn, ul. Jasna 17802 

179. Krotoszyn, ul. Łąkowa II 17902 

180. Krotoszyn, ul. Bolewskiego II 18001 

181. Krotoszyn, ul. Bolewskiego III 18101 

182. Krotoszyn, ul. Słowiańska I 18202 

183. Krotoszyn, ul. Ceglarska I 18302 

184. Krotoszyn, ul. Sosnowa I 18402 

185. Krotoszyn, ul. Zacisze II 18501 

186. Krotoszyn, ul. Stawna IV 18602 

187. Krotoszyn, ul. Stawna V 18702 

188. Kobierno, ul. Raszkowska II 18801 

189. Krotoszyn, ul. Kozala II 18901 

190. Krotoszyn, ul. Raszkowska IV 19001 

191. Krotoszyn, ul. Mahle III 19101 

192. Krotoszyn, ul. Gorzupska II 19202 

193. Krotoszyn, ul. Spokojna II 19302 

194. Krotoszyn, ul. Osadnicza II 19402 

195. Lutogniew, ul. Krotoszyńska VII 19502 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5208



196. Lutogniew, ul. Krotoszyńska VIII 19602 

197. Raciborów III 19701 

198. Raciborów IV 19801 

199. Benice, ul. Krotoszyńska II 19902 

200. Benice, ul. Armii Krajowej II 20002 

201. Benice, ul. Armii Krajowej III 20102 

202. Benice, ul. Rozdrażewskich II 20202 

203. Wielowieś, ul. Krotoszyńska II 20302 

204. Wielowieś, ul. Koźmińska II 20402 

205. Wielowieś, ul. Wiejska II 20501 

206. Unisław II 20601 

207. Wronów IV 20702 

208. Ustków IV 20801 

209. Ustków V 20902 

210. Ustków VI 21002 

211. Bożacin, ul. Jagły II 21101 

212. Nowy Folwark III 21202 

213. Nowy Folwark IV 21301 

214. Brzoza III 21401 

215. Brzoza IV 21502 

216. Kobierno, ul. Krotoszyńska III 21602 

217. Różopole VIII 21702 

218. Różopole IX 21802 

219. Różopole X 21902 

220. Różopole XI 22002 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5208



221. Różopole XII 22102 

222. Różopole XIII 22202 

223. Różopole XIV 22302 

224. Roszki, ul. Krotoszyńska V 22401 

225. Roszki, ul. Krotoszyńska VI 22501 

226. Roszki, ul. Krotoszyńska VII 22602 

227. Roszki, ul. Krotoszyńska VIII 22702 

228. Roszki, ul. Raszkowska III 22801 

229. Roszki, ul. Raszkowska IV 22901 

230. Ugrzele II 23002 

231. Durzyn II 23102 

232. Tomnice, ul. Krotoszyńska IV 23202 

233. Tomnice, ul. Krotoszyńska V 23301 

234. Tomnice, ul. Krotoszyńska VI 23401 

235. Jasne Pole VI 23502 

236. Jasne Pole VII 23602 

237. Jasne Pole VIII 23702 

238. Jasne Pole IX 23802 

239. Jasne Pole X 23902 

240. Duszna Górka IV 24002 

241. Duszna Górka V 24102 

242. Duszna Górka VI 24201 

243. Orpiszew, ul. Krotoszyńska III 24302 

244. Orpiszew, ul. Szkolna II 24401 

245. Orpiszew, ul. Raszkowska II 24502 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5208



246. Baszyny II 24602 

247. Janów III 24702 

248. Gorzupia, ul. Krotoszyńska VII 24802 

249. Gorzupia, ul. Krotoszyńska VIII 24902 

250. Gorzupia, ul. Krotoszyńska IX 25002 

251. Gorzupia, ul. Krotoszyńska X 25101 

252. Gorzupia, ul. Krotoszyńska XI 25202 

253. Gorzupia, ul. Krotoszyńska XII 25302 

254. Świnków VI 25402 

255. Świnków VII 25502 

256. Świnków VIII 25602 

257. Świnków IX 25702 

258. Biadki, ul. Sulmierzycka IV 25801 

259. Biadki, ul. Rozdrażewskich III 25902 

260. Biadki, ul. Paprotki II 26001 

261. Chwaliszew, ul. Zdunowska III 26101 

262. Chwaliszew, ul. Ostrowska II 26202 

263. Krotoszyn, ul. Przemysłowa II 26301 

264. Krotoszyn, ul. Przemysłowa III 26401 

265. Krotoszyn, ul. Wiśniowa IV 26502 

266. Krotoszyn, ul. Stawna VI 26601 

267. Krotoszyn, ul. Stawna VII 26701 

268. Krotoszyn, ul. Sosnowa II 26801 

269. Krotoszyn, ul. Ceglarska II 26901 

270. Krotoszyn, ul. Słowiańska II 27001 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5208



271. Krotoszyn, ul. Bolewskiego IV 27102 

272. Krotoszyn, ul. Staszica III 27201 

273. Krotoszyn, ul. Rawicka II 27301 

274. Krotoszyn, ul. Grudzielskiego II 27401 

275. Krotoszyn, ul. Łąkowa III 27501 

276. Krotoszyn, ul. Łąkowa IV 27602 

277. Krotoszyn, ul. Łukasiewicza II 27701 

278. Krotoszyn, ul. Sportowa II 27801 

279. Krotoszyn, ul. Ostrowska V 27901 

280. Krotoszyn, ul. Sulmierzycka II 28001 

281. Krotoszyn, ul. Sulmierzycka III 28102 

282. Kobierno, ul. Raszkowska II 28201 

283. Kobierno, ul. Raszkowska III 28302 

284. Kobierno, ul. Kobierska I 28402 

285. Roszki, ul. Raszkowska V 28502 

286. Roszki, ul. Raszkowska VI 28601 

287. Orpiszew, ul. Krotoszyńska IV 28702 

288. Romanów V 28801 

289. Romanów VI 28902 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5208



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/143/2025 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Krotoszyn mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy i przewoźnicy, o których mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285). 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest: 

1) uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z ich właścicielem lub zarządzającym w 

formie umowy na korzystanie z przystanków na terenie miasta i gminy Krotoszyn, 

 2) uiszczanie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) Udostępnienie (uzgodnienie) operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na 

pisemny wniosek, 

2) Z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać wyłącznie w celu wykonywania 

przewozu (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), 

3) Odpłatnie, na podstawie odrębnej umowy, dopuszcza się korzystanie z przystanków również w celu 

prowadzenia innej działalności niż przewóz osób, 

4) Operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu na przystanku  

     komunikacyjnym w  miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego, 

 

5) Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego 

    przystanku i nie może trwać dłużej niż 5 minut. Odmienny czas postoju na przystankach 

    komunikacyjnych może zostać określony na podstawie odrębnej umowy, 

 

6) Korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno odbywać się w sposób nieutrudniający ruch innym 

użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego oraz z poszanowaniem zasad organizacji i 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

7) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązują się do: 

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przewoźnikom korzystanie 

z nich na równych prawach, 

b) terminowego regulowania opłat wynikających z zawartej umowy na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5208


		2025-06-25T10:48:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




